СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

от «28» сентября 2017 года № 02

	О внесении изменений в решение Совета депутатов  МО ГП «п. Оссора» от 27.12.2016  №  20 «О бюджете  муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» на 2017 год»

Принято решением Совета депутатов

муниципального образования городского поселения «п. Оссора»

от «28»сентября 2017 года № 12
Статья 1

1. Внести в решение Совета депутатов  МО ГП «п. Оссора» от 27.12.2016 № 20 «О бюджете  муниципального образования городского поселения «п. Оссора» на 2017 год» (с изменениями от 09.02.2017 № 01, 20.04.2017 № 03, 14.06.2017 № 06, 20.07. 2017 № 08) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1
а) в пункте 1 слова «30 922,70000 тысяч рублей» заменить словами «36 799,46353 тысяч рублей»;

б) в пункте 4 слова слово «администрации» исключить;

2) в части 3 статьи 9 слова «городского поселения «поселок Оссора»» заменить словами «Карагинского муниципального района»;

3)  в части 2 статьи 10:

а) в абзаце 1 слова «Главы муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» заменить словами «администрации Карагинского муниципального района»;

б) в абзаце 3 слова «муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»» заменить словами  «Карагинского муниципального района»;

4) в статье 11:

а) в части 1 слова «администрации муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»» заменить словами «администрации Карагинского муниципального района, слово «администрации» исключить;

б) в пункте 1 части 2 слова «и органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»» исключить;
5) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8  изложить в новой редакции, согласно приложениям 1-8  к настоящему решению.
Статья 2

1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети Интернет.

Глава МО ГП
«п. Оссора»
                                                                                                             Н.Н.Захаров